
PER 
Traassferim foildi nga 1logaria 602 ne Ilogarine 231 

Keshiili i Bashkise i qytetit te Koryes, i mbledhur ne daten e sotine, pasi inori ne 
shqyrtiin reiacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Ndemarrja e 
Slrerbirneve Publike, "PEr transferim fondi nga llogaria 602 ne llogarine 231, bazuar 
ne liglir? nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe hnksionimin e qevel-isjes 
vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 10190 dt. 26. I 1.2009 {(Per bu'xhetin e vitit 2L?lCI)), 
Udheziinin nr. l dt.21 .01.2010 M.F \(Per zbatimin e buvhetit te vitit 20 lo),, 'J.K.E nr. 
20 dt. 25.03.2010 c{ Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucio:leve te 
val-tesise per vitin 2010>>, Ligji nr. 9936 dt. 26.06.2008 t<PZr inenaxhiinin e sisiemit 
b~lshetor nE Republiken e Shqiperlsefi, nC Urdhrin e Kryetarit t? Rashkise nnr. 19fl date 
28.09.20 10 !( Per ndi-yshiinin e disa &rave ie shpe:lziineve operative dhe disa 
investiineve te vitit 2010 per NSHP )), dhe mbeshtetur ne  kompetencat qe ka si dhe 
rnbas diskutiinit te anelarevz: 

1 .  1'e mirz~oje transferiinin e fondit ilga !logaria 502 ne Ilogarine 23 i me kete 
stxuktue buihetoze : 

Paltesohet 00 26260 C 5  Art 6020000 - 179,000 leke 

Shtohet 00 06260 05 Art 23 10000 + 179,900 leke 

2. I'Er zbatiinin e ItCtij vendilni ngarhahcr Urejtoria t. Finauces, Drejturia Juridike si 
dhe NdErmarrja e Shabimeve p~bi ike .  

3. .Ky vendiin hyn nC fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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